
令和 5 年 10 月 

 

ご入院患者様・ご入所者様ご家族 様 

 

 

〒260-0005 千葉市中央区道場南 1-12-7 

医療法人社団 福生会  

理事⾧ 斎藤 順之 

TEL 043-227-7437 

FAX 043-202-5460 

 

面会制限の緩和について 

 

秋冷の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいた

だき、厚く御礼申し上げます。 

コロナウイルス感染拡大により、7 月 15 日より制限させていただいておりました面会に

つきまして、感染者数の減少を受けて、面会制限を緩和させていただく事といたしました。 

 患者様・ご入所者様及び、ご家族様におかれましては⾧きにわたりご不便をおかけし、 

面会制限にご理解を賜りありがとうございました。 

 ご面会をご希望の際はなごみかん・療養病棟共にご予約をお願い致します。 

 尚、感染対策は引き続き継続させていただきますので、ご理解賜りますようお願い申し上

げます。 

 

 

※感染対策として、面会時は手洗い・手指消毒・マスクの着用をお願いします。（患者様・

ご入所者様の前での脱着はご遠慮下さい。）また、体調不良・発熱のある方は面会をご遠慮

いただきますようお願い致します。 

 

 

 

 


